安府函〔2023〕220号

安岳县人民政府

关于重新明确四川省安岳县国家现代农业

产业园范围的批复

安岳县现代农业产业园管理委员会：

《关于重新明确四川省安岳县国家现代农业产业园范围的

请示》（安农管委〔2023〕16 号）收悉。经研究，原则同意岳城

街道、石桥街道、岳阳镇、思贤镇、文化镇、通贤镇、长河源镇、

永顺镇、永清镇、龙台镇、云峰乡、姚市镇、岳新乡等 13 个乡

镇（街道）共计 112 个村（社区）为四川省安岳县国家现代农业

园范围。

此复。

附件：安岳县国家现代农业产业园村（社区）级范围名单

安岳县人民政府

2023 年 9 月 14日

- 2 -

附件

安岳县国家现代农业产业园村（社区）级

范围名单

一、岳城街道（8个）

二、石桥街道（12个）：

三、岳阳镇（11个）：

四、思贤镇（7个）：

五、文化镇（8个）：

六、通贤镇（2个）：

七、长河源镇（12个）：

八、永顺镇（12个）：

- 3 -

九、永清镇（10个）：

十、龙台镇（12个）：

塆

十一、云峰乡（5个）：

十二、姚市镇（7个）：

十三、岳新乡（6个）：

- 4 -

信息公开选项：主动公开